ko
va
z s
.r.o
.
8-43
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Konektor solenoidu Připojení dle EN 175301-803
Výkonový zesilovač, doporučený PCD00A-400
Objednací kód
Technické údaje
Kód Volitelné příslu-
šenství
bez Standardní
M Mech. max.
nastavení
Volitelné
příslu-
šenství
*	s těsněním kuželky
ko
va
z s
.r.o
.
8-45
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
8
Proporcionální pojistný ventil
Řada RE*E*WCharakteristiky
Charakteristika řídicí signál/tlak
Graf minimálního tlaku
Charakteristiky p/Q
Charakteristiky jsou měřeny s externím vypouštěním. Pro interní vypouštění se přičte tlak v odpadu k charakteristice.
Všechny charakteristiky měřeny s HLP46 při 50 °C.
Tlak
Ř
íd
ic
í s
ig
ná
l
Tl
ak
Jmenovitý průtok
Tl
ak
Jmenovitý průtok
ko
va
z s
.r.o
.
8-46
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
8
Proporcionální pojistný ventil
Řada RE*E*WRozměry
NG H b1 d1 d2 t2
16 135 79 1) 32 25 56
25 140 85 45 34 72
32 145 102 60 45 85
40 137 (179) 2) 125 75 55 105
50 172 (214) 2) 140 90 68 122
63 187 (229) 2) 180 120 90 155
1) šířka 65 mm
2) s mech. max. nastavení
NG Sada šroubů -      DIN912 12.9
[Nm] NBR FPM
16 BK-M8x50-4 ks 33 SK-RE16E SK-RE16EV
25 BK-M12x50-4 ks 115 SK-RE25E SK-RE25EV
32 BK-M16x55-4 ks 281 SK-RE32E SK-RE32EV
40 BK-M20x70-4 ks 553 SK-RE40E SK-RE40EV
50 BK-M20x75-4 ks 553 SK-RE50E SK-RE50EV
63 BK-M30x100-4 ks 1910 SK-RE63E SK-RE63EV
Sada
t
A
B